
1                                  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

------ 

                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΗΠΕΙΡΟΥ 
             Ιωάννινα, 28-8-2018  

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

 

ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

            Αριθ. Πρωτ. : Φ.37/6667 

            

Ταχ. Δ/νση:       Ανεξαρτησίας 146  

Τ.Κ. - Πόλη:    45444 – Ιωάννινα 

Email:              mail@ipeir.pde.sch.gr 

Ιστοσελίδα:      http://srv-ipeir.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:   Μ. Λεοντάρη, Α. Κοντοδήμου 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Τηλέφωνο:        2651083970, 83983 

FAX:                 2651083974 
 

 

                            Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών και 

ωρομισθίων  Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, για το σχολικό έτος 2018-2019» 

                  

 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α΄) «Δομή 

και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α’) «Εκπαίδευση των ατόμων με 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011 τ.Α’) «Θεσμικό 

πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής, Οργάνωσης του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 

ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση 

της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.  

7. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



2                                  

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002 ) 

Απόφαση του Υπουργού ΥΠΕΠΘ με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», τις συμπληρώσεις και τροποποιήσεις της. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υ.Α. με θέμα: «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών». 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 56267/Ε4/5-4-2018 (ΦΕΚ 1284, τ.Β΄/11-04-2018) Υ.Α. με θέμα: 

«Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από 

τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον 

κλάδο ΔΕ01- Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις δομές της Ειδικής 

Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ., β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών 

με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της 

Γενικής Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση καθηκόντων σε σχολικές μονάδες Γενικής και 

Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 2018-2019».  

12. Τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών και 

ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) για το σχολικό έτος 2018-2019. 

13. Το με αριθμ. πρωτ.24463//01/2018/13-8-2018 έγγραφο του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (ΑΣΕΠ) με θέμα: «Διαβίβαση απόφασης επί ενστάσεων», με το οποίο 

διαβιβάστηκε στην Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Ηπείρου η υπ’ αριθμ. 915/2018 

απόφαση ΑΣΕΠ.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

    Κυρώνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης των υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, 

ΠΕ29 και ΠΕ30 της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ηπείρου, για το σχολικό έτος 2018-2019. 
                                                                           

Συνημμένα: 

1. Οριστικός κύριος πίνακας κλάδου ΠΕ21 ΕΕΠ 

2. Οριστικός επικουρικός πίνακας κλάδου ΠΕ21 ΕΕΠ 

3. Οριστικός κύριος πίνακας κλάδου ΠΕ23 ΕΕΠ 

4. Οριστικός επικουρικός πίνακας κλάδου ΠΕ23 ΕΕΠ 

5. Οριστικός κύριος πίνακας κλάδου ΠΕ25 ΕΕΠ 

6. Οριστικός επικουρικός πίνακας κλάδου ΠΕ25 ΕΕΠ 

7. Οριστικός κύριος πίνακας κλάδου ΠΕ28 ΕΕΠ 

8. Οριστικός επικουρικός πίνακας κλάδου ΠΕ28 ΕΕΠ 

9. Οριστικός κύριος πίνακας κλάδου ΠΕ29 ΕΕΠ 

10. Οριστικός επικουρικός πίνακας κλάδου ΠΕ29 ΕΕΠ 

11.Οριστικός κύριος πίνακας κλάδου ΠΕ30 ΕΕΠ 

12.Οριστικός επικουρικός πίνακας κλάδου ΠΕ30 ΕΕΠ 

  

                                                                            Η  Περιφερειακή  Διευθύντρια 

                                                                              

                                                                                  Αγγελική Φωτεινού 

Κοιν:          
         1.  Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και  

       Θρησκευμάτων 

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



3                                  

Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

       2.   Δ/νσεις Π.& Δ. Εκπ/σης  Ηπείρου  

       3.   ΚΕΔΔΥ Ηπείρου                                               

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΔΗΜΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/10/2005 8,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 4 5 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,58 0,00 2,00 2,00 0,00 13,25 7,00 0,00 0,00 7,00 23,83

2 ΠΑΓΙΑΤΗ ΘΕΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/7/2001 5,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 21 5 5 17 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,76

3 ΝΤΟΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 19/3/2007 7,83 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 2 21 3 8 10 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,42 0,00 2,00 2,00 1,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,42

4 ΧΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/3/1999 7,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 5 3 8 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,45

5 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/5/2011 7,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 3 10 21 1 10 13 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 2,00 2,00 3,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,75

6 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/3/2002 7,08 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 8 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,04

7 ΤΖΑΧΡΗΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 7/5/2010 7,06 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 5 0 1 8 6 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 2,00 2,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,03

8 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 6/12/2010 8,31 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,66 4,00 0,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,66

9 ΡΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 31/3/2011 7,92 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 4 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,46 4,00 0,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,46

10 ΕΞΑΡΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 12/10/2012 7,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 18 1 6 21 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,04 0,00 0,00 0,00 0,50 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,29

11 ΤΣΑΡΚΟΒΙΣΤΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/10/2013 7,84 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 6 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,92

12 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/11/2012 7,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 7 0 0 6 21 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,28 0,00 0,00 0,00 2,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,53

13 ΠΡΙΜΗΚΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/3/2015 6,61 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 15 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,81 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,81

14 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 15/5/2009 7,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 10 26 ΝΑΙ ΝΑΙ 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,76

15 ΘΕΟΔΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 19/11/2013 7,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,45

16 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/10/2014 7,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,31

17 ΤΣΙΑΛΑΜΠΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/6/2012 7,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,14

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ21  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/11/2001 8,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 7 29 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 11,20

2 ΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/6/2009 8,59 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 5 3 0 9 1 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,80 0,00 0,00 0,00 3,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/11/2014 8,81 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 21 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,91 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,41

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/4/2016 7,83 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 8 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,17

5 ΜΠΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/1/2015 7,56 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 25 0 5 22 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,78

6 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/4/2013 7,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 25 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25

7 ΣΙΩΖΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/5/2005 7,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 2 5 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75

8 ΠΑΠΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/4/2010 8,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,65

9 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΗΛΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/4/2005 8,28 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,64

10 ΤΣΙΡΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/11/2012 7,28 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,14 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,64

11 ΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/3/2015 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 29 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,58

12 ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/11/2015 7,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 19 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,52

13 ΛΙΑΚΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/5/2009 7,93 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,47

14 ΣΚΑΜΑΝΤΖΟΥΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/6/2012 7,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30

15 ΛΙΒΕΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/10/2009 7,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,27

16 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/11/2015 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,26

17 ΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/11/2014 7,36 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 23 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,18

18 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/4/2016 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 12 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,09

19 ΣΙΩΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/11/2015 7,01 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,01

20 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/5/2013 6,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99

21 ΜΑΤΣΑΓΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/5/2017 6,94 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,97

22 ΜΩΡΑΪΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/12/2013 6,88 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,94

23 ΖΙΩΓΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/5/2013 6,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,93

24 ΨΑΡΟΜΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/4/2017 6,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,93

25 ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/6/2017 6,72 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,86

26 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/11/2015 6,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

27 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/11/2017 6,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

28 ΒΑΣΟΥ ΕΛΕΝΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/6/2017 6,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,78

29 ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/5/2012 6,41 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,71

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ21 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο
ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/7/2012 7,04 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 21 1 11 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 4,00 0,00 4,00 0,50 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,27

2 ΚΥΡΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΒΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/5/2009 7,80 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 1 11 12 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 4,00 0,00 4,00 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,15

3 ΧΑΛΜΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/3/2010 7,14 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 26 1 1 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 4,00 0,00 4,00 1,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,07

4 ΚΑΤΣΑΒΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/7/2010 7,51 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 10 0 11 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 4,00 0,00 4,00 0,50 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,51

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3 
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΤΑΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/6/1995 8,15 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 4 22 8 7 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,58 4,00 0,00 4,00 2,00 25,75 0,00 0,00 0,00 0,00 33,33

2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/7/2002 7,42 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 5 6 2 23 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,21 4,00 0,00 4,00 1,00 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 24,96

3 ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/2/2002 7,76 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 4 9 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,38 4,00 0,00 4,00 0,00 14,25 0,00 0,00 0,00 0,00 19,63

4 ΚΩΤΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/2000 6,65 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 23 3 11 26 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,83 4,00 0,00 4,00 1,50 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,33

5 ΤΣΕΝΤΣΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/2000 6,67 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 14 2 10 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,84 4,00 0,00 4,00 0,50 8,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,09

6 ΒΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2007 7,82 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 2 2 3 25 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,41 4,00 0,00 4,00 1,50 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,91

7 ΔΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2008 6,97 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 7 2 9 11 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 4,00 0,00 4,00 0,00 8,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13,24

8 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/2/2006 8,02 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 29 2 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,51 4,00 0,00 4,00 1,50 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,01

9 ΚΑΡΑΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/4/2009 7,49 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 23 2 3 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 4,00 0,00 4,00 0,50 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,75

10 ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/11/2003 6,68 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 9 28 2 6 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,84 0,00 2,00 2,00 1,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,84

11 ΜΟΙΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/10/2006 7,31 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 15 1 10 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 4,00 0,00 4,00 1,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,66

12 ΖΑΨΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/10/2011 7,78 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 9 24 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,39 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 10,89

13 ΠΑΪΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/4/2005 7,35 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 21 0 5 23 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 6,00 0,00 6,00 0,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,18

14 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/3/1999 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 12 2 19 1 7 22 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 3,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,15

15 ΤΣΙΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2006 7,72 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 12 1 1 9 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,36 4,00 0,00 4,00 0,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,11

16 ΑΡΓΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/11/2015 6,46 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 10 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,73 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 8,73

17 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/7/2013 7,96 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 17 0 1 22 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,48 4,00 0,00 4,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,98

18 ΝΑΤΣΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2007 6,83 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 22 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,92 4,00 0,00 4,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,92

19 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/10/2006 6,50 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 11 12 0 1 22 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 4,00 0,00 4,00 1,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,75

20 ΝΙΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/10/2007 7,15 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 22 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 4,00 0,00 4,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,58

21 ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2006 6,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 24 1 8 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,79 0,00 0,00 0,00 0,50 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,29

22 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/7/2010 8,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 10 1 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,59 0,00 2,00 2,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,09

23 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2012 7,40 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 6 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70

24 ΓΙΑΜΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/3/2006 7,20 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 6 9 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60

25 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/3/2006 6,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 18 0 6 22 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,60 0,00 0,00 0,00 1,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,35

26 ΜΟΥΛΑΤΖΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΪΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/6/2012 6,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 22 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,68

27 ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2007 7,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 17 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60

28 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/2011 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,58

29 ΝΤΟΚΟΥΜΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/7/2014 7,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,48 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,48

30 ΣΤΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/12/2007 6,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,61 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,11

31 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/5/2009 8,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,54 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,04

32 ΖΟΥΜΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/11/2015 8,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,93

33 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/4/2012 7,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40

34 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/7/2017 7,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,38

35 ΣΤΟΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/9/2014 7,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,32

36 ΤΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ - ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΣΑΝΙΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/7/2017 7,52 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,26

37 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΜΑΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/2/2017 7,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,13

38 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/2/2012 7,06 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,03

39 ΠΡΙΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/3/2017 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,98

40 ΜΟΥΛΑΔΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/7/2014 6,93 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,97

41 ΓΕΡΟΝΤΑΚΗ ΒΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/12/2012 6,73 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,87

42 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/5/2009 6,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,67

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3 
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΓΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/10/2009 7,67 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 9 2 8 10 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,34 4,00 0,00 4,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,34

2 ΣΚΕΥΗ ΝΑΪΑΔΑ ΒΥΡΩΝΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/5/2007 7,89 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 3 29 1 3 25 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,45 4,00 0,00 4,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,45

3 ΜΟΥΛΑΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/4/2005 7,60 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 2 3 18 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,30 4,00 0,00 4,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,30

4 ΚΑΓΚΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 4/11/2013 8,57 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 10 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,79 4,00 0,00 4,00 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,29

5 ΡΑΠΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/4/2006 7,80 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 10 8 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,40 4,00 0,00 4,00 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,90

6 ΚΥΡΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/10/2009 7,49 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7 3 1 0 7 17 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,25 4,00 0,00 4,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,25

7 ΛΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/4/2010 6,37 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 10 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,69 4,00 0,00 4,00 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,19

8 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/9/2010 6,90 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 16 1 3 25 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 4,00 0,00 4,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,45

9 ΝΙΑΡΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 7/4/2009 7,68 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 3 1 11 26 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,34 0,00 0,00 0,00 2,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,34

10 ΤΣΟΥΤΣΗ ΑΛΙΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/2/2006 7,61 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 3 25 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 4,00 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,31

11 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΩ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/2/2007 7,19 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 3 22 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,10 4,00 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10

12 ΝΑΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/5/2010 6,83 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 6 4 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,92 4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,92

13 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/4/2015 8,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 11 26 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70

14 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/4/2010 7,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 8 1 11 24 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,36

15 ΙΣΠΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/7/2014 8,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 10 17 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,26

16 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/10/1998 7,49 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 17 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 4,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,25

17 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/4/2010 7,32 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 15 0 6 24 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 4,00 0,00 4,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,91

18 ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 29/4/2014 7,36 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 9 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,68

19 ΤΑΤΣΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/11/2010 8,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 1 2 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,77 0,00 0,00 0,00 0,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,77

20 ΠΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/10/2004 7,11 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 10 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,06 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,56

21 ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/12/2013 7,66 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,33 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,33

22 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/5/2010 7,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 27 0 6 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 0,00 0,00 0,00 2,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,70

23 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 7/7/2003 6,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 11 3 4 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,95

24 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/11/2011 8,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 9 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,87

25 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/10/2012 8,12 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 0 5 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,56 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,81

26 ΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 19/12/2016 7,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 17 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,28 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,28

27 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/6/2009 7,66 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,33 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,83

28 ΓΟΥΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/3/2009 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,59

29 ΜΠΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/6/2015 8,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,53

30 ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/5/2012 7,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 26 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

31 ΛΩΛΗ ΞΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/4/2009 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,08

32 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/4/2013 7,88 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 19 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,44 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,94

33 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/11/2016 8,81 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,91

34 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2013 7,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 11 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,86

35 ΚΑΓΚΙΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 30/9/2015 7,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 19 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,73

36 ΣΥΒΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 15/12/2016 8,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,62

37 ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/10/2009 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,21

38 ΑΝΤΙΟΧΟΥ-ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/2/2013 7,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05

39 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/2/2017 7,08 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04

40 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/4/2016 7,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,03

41 ΜΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/10/2015 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,98

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/12/2013 8,00 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 11 1 11 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,50 4,00 0,00 4,00 0,50 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00

2 ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/11/2004 7,43 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 5 28 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,22 4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,22

3 ΖΟΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/5/2009 6,92 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 4 14 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,96 4,00 0,00 4,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,96

4 ΚΛΙΤΣΙΝΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/11/2013 8,58 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,79 4,00 0,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,79

5 ΚΛΙΤΣΙΝΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/11/2010 8,18 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 4 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,59 4,00 0,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,59

6 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/5/1996 7,10 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 12 1 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,05

7 ΜΑΣΤΟΡΑ ΤΑΝΙΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΩΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/9/2013 9,04 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 2,02 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,02

8 ΣΙΜΟΥ ΒΑΓΙΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/9/2017 9,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 2,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 5,07

9 ΤΡΑΝΟΥΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/12/2011 6,88 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,94

10 ΣΟΥΛΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/7/2010 6,82 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,91

11 ΞΕΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/12/2011 7,73 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 1 0 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,37 0,00 0,00 0,00 0,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,87

12 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/4/2005 7,68 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 8 8 7 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,34 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,34

13 ΓΚΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/10/2008 7,66 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 11 2 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,33 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,33

14 ΚΑΡΑΦΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/2/2010 7,62 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,31

15 ΒΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/4/2006 7,31 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 8 23 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,16

16 ΦΑΣΙΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/10/2008 7,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7 8 23 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,11

17 ΓΑΡΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/10/2004 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 9 10 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,71

18 ΖΗΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/5/2008 7,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 28 0 4 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 1,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,52

19 ΜΠΟΥΡΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/7/2007 7,59 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 1 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80

20 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/6/2013 7,08 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 0 0 3 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,04 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,79

21 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/9/2007 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 9 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,71

22 ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/7/2010 7,01 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 14 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,51

23 ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/10/2013 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 5 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,48

24 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/2/2012 6,93 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 26 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,97 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,47

25 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/1/2015 7,84 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,42

26 ΓΟΥΡΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/10/2014 7,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 4 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30

27 ΝΤΟΚΟΜΕ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/12/2010 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 6 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,12

28 ΜΠΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/5/2003 7,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 15 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10

29 ΝΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/2/2015 8,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,95

30 ΘΕΟΔΩΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/10/2011 7,83 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,42 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,92

31 ΚΟΤΣΙΦΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/6/2014 8,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,91

32 ΘΩΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/3/2015 7,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 3 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,89

33 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΣΟΦΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/6/2013 6,99 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 3 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75

34 ΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/7/2010 8,41 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71

35 ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/10/2009 7,35 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,68

36 ΣΑΒΒΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/4/2013 8,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,62

37 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/4/2011 8,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,61

38 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/11/2014 7,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 1 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60

39 ΣΟΥΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/3/2016 8,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



40 ΚΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/4/2013 8,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,55

41 ΚΑΛΛΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/12/2015 8,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,55

42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/6/2013 8,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,52

43 ΒΑΡΦΗ ΒΕΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/9/2016 8,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,52

44 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/4/2016 7,94 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,47

45 ΜΠΑΡΜΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/10/2008 7,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,45

46 ΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/11/2017 7,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,45

47 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/2/2011 7,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,43

48 ΒΟΝΤΙΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/10/2017 7,76 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,38

49 ΑΡΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΒΟΝΙΦΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/9/2014 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 1 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,37

50 ΔΟΒΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/10/2010 7,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,36

51 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/10/2015 7,64 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,32

52 ΜΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/4/2014 7,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,31

53 ΚΟΥΡΤΑ ΧΡΥΣΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/6/2016 7,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,29

54 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/4/2017 7,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,27

55 ΖΑΧΑΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/3/2015 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,26

56 ΨΥΧΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/4/2014 7,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25

57 ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/11/2017 7,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25

58 ΜΠΕΤΖΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/10/2008 7,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,23

59 ΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/7/2015 7,46 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,23

60 ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/7/2015 7,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,23

61 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/1/2004 7,44 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,22

62 ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/11/2015 7,41 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,21

63 ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/2/2009 7,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20

64 ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/10/2015 7,38 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,19

65 ΠΛΕΣΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/10/1995 7,35 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,18

66 ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/10/2010 7,35 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,18

67 ΜΠΑΡΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/11/2014 7,35 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,18

68 ΚΑΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/9/2016 7,30 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15

69 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/11/2014 7,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,12

70 ΠΙΦΤΙΤΣΗ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/7/2015 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,12

71 ΣΤΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/2/2014 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08

72 ΜΠΑΡΜΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/2/2012 7,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,07

73 ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/9/2007 7,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,01

74 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/4/2014 6,87 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,94

75 ΞΟΥΡΙΔΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/9/2015 6,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,93

76 ΜΠΑΛΑΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/10/2015 6,76 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,88

77 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/4/2010 6,20 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 1 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

78 ΒΑΓΓΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/10/2015 6,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,84

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΤΖΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/11/2013 6,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 24 1 11 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 0,50 5,75 7,00 0,00 0,00 7,00 14,18

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/10/2011 7,83 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 11 12 2 8 14 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,42 0,00 2,00 2,00 0,50 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,92

3 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/10/2005 7,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 10 28 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,35

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ28 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΤΖΙΑΡΑ ΑΡΙΣΤΟΝΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/6/2008 8,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,51

2 ΤΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/4/2015 7,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ28 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣ

Η 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ

Σ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΓΡΑΒΙΑ ΕΛΕΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/1/2006 7,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 9 0 2 7 17 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 3,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,45

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ29 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΑΛΑΒΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/5/2014 8,76 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 7 1 3 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,88 0,00 0,00 0,00 1,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,63

2 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/10/2009 8,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 1 2 0 6 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 0,00 0,00 0,00 3,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,02

3 ΣΑΛΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2016 8,93 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 16 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,97 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,47

4 ΜΠΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/1/2018 7,78 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,39

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ29 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΣΤΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/11/2004 6,37 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 7 6 7 1 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,68 0,00 0,00 0,00 2,50 21,25 0,00 0,00 0,00 0,00 24,43

2 ΛΙΑΣΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/11/1996 6,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 1 23 5 10 26 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 2,00 2,00 0,00 17,75 0,00 0,00 0,00 0,00 20,70

3 ΤΣΙΛΙΒΙΓΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 11/9/2007 6,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 3 29 4 5 17 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,59 0,00 0,00 0,00 2,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,09

4 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/4/1998 6,20 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7 2 15 3 11 21 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,60 0,00 0,00 0,00 3,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,60

5 ΤΣΙΑΝΕΛΗ ΑΓΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/12/2008 7,06 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 3 6 18 3 0 12 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 2,00 2,00 3,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,03

6 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/6/2011 8,22 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 24 3 0 24 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,61 4,00 0,00 4,00 0,00 9,25 0,00 0,00 0,00 0,00 14,86

7 ΔΕΛΑΒΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/10/2008 6,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 18 1 10 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,81 0,00 0,00 0,00 1,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,56

8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 6,26 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2 22 2 1 22 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,13

9 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/5/2013 6,79 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 21 1 10 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,90 0,00 0,00 0,00 0,50 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90

10 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/9/2010 6,10 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 1 10 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,80

11 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/11/2004 6,50 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 4,00 0,00 4,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25

12 ΠΑΝΑΓΙΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/5/2010 8,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 1 0 0 4 20 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,51 0,00 0,00 0,00 3,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,76

13 ΚΩΣΤΑΝΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2006 7,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 0 1 3 18 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,13 0,00 0,00 0,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63

14 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΕΤΑ - ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΣΙΜΩΝ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/12/2010 6,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 3 1 0 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 1,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60

15 ΘΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 15/11/2011 7,06 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 4 18 0 4 16 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 0,00 0,00 2,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,28

16 ΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/9/2006 6,92 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 10 9 29 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,96 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,96

17 ΤΟΪΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/12/2012 6,76 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 0 8 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,88 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,88

18 ΚΟΥΡΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 7,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 8 24 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 2,00 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,77

19 ΣΔΟΥΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 6,93 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 25 0 7 11 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,96 0,00 0,00 0,00 1,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,71

20 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 6,38 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 15 0 6 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,69 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,69

21 ΦΑΤΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 29/4/2015 6,74 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 0 0 7 11 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,87 0,00 0,00 0,00 1,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,62

22 ΜΙΧΑΛΕΟΥ ΜΟΔΕΣΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 6,59 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 10 8 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,80 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,30

23 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/12/2010 6,21 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 8 0 4 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,61 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,11

24 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 7/11/2013 7,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 14 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,04 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,04

25 ΤΖΟΥΒΙΣΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/1/2013 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,24

26 ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/4/2009 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,98

27 ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2015 6,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80

28 ΣΕΝΤΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 11/7/2016 6,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,67

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΔΕΣΠΟΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/9/2004 6,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 12 6 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 7,00 0,00 7,00 10,98

2 ΣΕΛΙΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/5/2010 7,43 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 1 16 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,22 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,22

3 ΧΟΥΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/10/2015 7,52 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 11 24 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26

4 ΓΚΟΥΓΙΑΝΟΥ - ΖΙΑΚΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/4/2016 6,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 29 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,95

5 ΚΑΠΝΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/4/2017 7,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,16

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ4653ΠΣ-ΘΨΛ


		2018-08-28T14:15:40+0300
	Athens




